
Bilaga 1 till SPSF 102:030/22 

Förslag till nya regler för upprättande av  tävlingsprogram. 

Allmänt 

Efter det som hänt runt om i världen med både pandemi och ökade bränslepriser har 

Förbundsstyrelsen ännu en gång sett över reglerna för planering av tävlingar i skjutprogrammet.  

Dagens skrivning är en kvarleva från de tider då vi enbart hade ett fåtal grenar på vårt skjutprogram. 

Det vi konstaterat är att vi har fler tävlingsgrenar inom vårt förbund och att konkurrensen från övriga 

förbund ökat.  

Förslag till ändring i regelverket 

Vi konstaterar att förbundets nivåer med nationell, krets och föreningstävlingar fortfarande fungerar 

på ett bra sätt och föreslår därför inga förändringar i den skrivningen.  

Däremot föreslår vi en ändring så att de regler som ej tillåter kollisioner med tävlingar på en högre 

nivå tas bort. Däremot uppmanar vi de som planerar in tävlingar att man i möjligast mån försöker 

undvika att man konkurrerar med andra arrangemang.  

Vi förslår även att våra SM tävlingar skall vara fredade mot andra tävlingar i samma gren.  

Slutord 

Vår förhoppning är våra arrangörer runt om i landet tar sitt ansvar och dels ser till att vi får fler 

tävlingar och dels ser till att undvika onödiga kollisioner i skjutprogrammen.  

Ingen av oss tjänar på att vi konkurrerar ut varandra varken mellan grenarna eller orterna.  

 

Förslag till ändringar i skjuthandboken som gäller för planeringen inför 2024 

Följande skrivningar inarbetas i skjuthandboken: 

3.5 Bestämmelser för vissa tävlingar 

C.3.5.1.1 Arrangemang samma dag som svenskt mästerskap 

Vid fastställande av skjutprogram på nationell, krets och föreningsnivå tillses att tävlingar ej förläggs 

samtidigt som Svenska Mästerskap. Detta gäller enbart berörd gren.    

C.3.5.4 Särskilda bestämmelser för kretstävling 

Vid fastställande av dag för kretstävling bör det undvikas att tävling anordnas samma dag som 

nationell tävling eller landsdelstävling äger rum inom närområdet.  

Förening, som har för avsikt att anordna kretstävling, skall insända ansökan härom till vederbörlig 

kretsstyrelse på tid, som av denna föreskrivs. 

C.3.5.5 Särskilda bestämmelser för föreningstävling 

Förening som avser att anordna föreningstävling som inte är begränsad till föreningens egna 

medlemmar, bör undvika att anordna tävlingen samma dag som 

nationell tävling, landsdelstävling eller kretstävling äger rum på närbelägen plats. 


